PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 23.03.2016

                                     № 37
поселок Братский
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»    п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Братского сельского  поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                Т.П.Шпилько